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§ 56/2025 
 
Hankintapäätös, PSHVA-1111-2025, Asiantuntijahankinta, Kaiken ikäisten 
mielenterveys- ja päihdepalveluiden uudistus (R5-hanke) 
 
Valmistelija(t) 
 

Projektipäällikkö Tiina Romppanen-Olin, puh. 044 717 1943,  
tiina.romppanen-olin(at)pshyvinvointialue.fi 
 

Hankinnan kohteen kuvaus 
  

Asiantuntijapalvelun hankinta Kaiken ikäisten mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden uudistus R5-hankeelle Juha Sutelainen Consulting 
Oy:ltä ajalle 1.7.2025-31.12.2025. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen toiminnan uudistaminen perustuu 
hyvinvointialueen strategiaan, sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelustrategiaan ja strategisiin toimenpideohjelmiin. Palvelujärjestelmän 
uudistamisohjelman edeltäviä kokonaisuuksia ovat R1 
Vastaanottotoiminnan ja alueellisen erikoissairaanhoidon sekä 
aikuissosiaalityön uudistus, R2 Osastohoidon, asumisen ja kotiin 
vietävien palveluiden uudistus, R3 Perhe- ja vammaispalveluiden 
uudistus sekä R4 Erikoissairaanhoidon ja yliopistollisen sairaalan 
uudistus.  
 
Aiempien uudistuskokonaisuuksien toimeenpanovaiheiden rinnalla alkaa 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella R5 Kaiken ikäisten mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden uudistuksen valmistelu. R5-työskentelyn tavoitteena 
on arvioida potilaan/ asiakkaan prosessien näkökulmasta nykyistä 
palvelu- ja johtamisrakenteita. Työskentelyssä korostuu mm. 
asiakasprosessin sujuvuuden ja henkilöstöresurssin sijoittelun 
näkökulmat.  
 
Työskentely on jaettu kahteen alatyöryhmään: Aikuisten mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden uudistus sekä Lasten ja Nuorten mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden uudistus. Työskentely painottuu Lasten ja Nuorten 
työryhmän kanssa työskentelyyn. Työryhmien työskentelyä ohjaa 
toimialat läpileikkaava ohjausryhmä. Toimija raportoi R5-ohjausryhmälle 
työskentelyn etenemisestä ja muutosehdotuksista työskentelyn sisältöihin 
tai menetelmiin osallistuen etänä. R5-ohjausryhmätapaamisten 
aikataulutukset tarkentuvat kesän aikana; alustavan arvion mukaan 
Toimijan etäosallistumista vaativia kokouksia toteutuu enintään viisi 
kappaletta. 

 
Hankintamenettelyn kuvaus 
 

Tarjous on pyydetty Cloudia pienhankintajärjestelmässä 5.6.2025. 
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Tarjouksia on saatu 2 kpl 
 
Tarjousten jättäjät: Juha Sutelainen Consulting Oy ja NHG Finland Oy 
 
Tarjousvertailu on päätöksen liitteenä 
 

    
Valintaperuste  

Tarjoukset on pisteytetty ja arvioitu 1. hinnan 
(asiantuntijapalvelukokonaisuus), 2. toteutussuunnitelman (=laatu) ja 
3. asiantuntijan fasilitoinnin osaamisen osalta (=sisällön vastaavuus 
tarpeeseen) 
Valintaperusteena on tarjouspyynnön mukaisesti 
kokonaistaloudellinen edullisuus ja tärkeysjärjestys. Vertailun 
perusteella palvelutuottajaksi valitaan Juha Sutelainen Consulting 
Oy.  
 
 

Hinta  kokonaishinta 16.400 € (alv 0 %) 
 
Maksaja kustannuspaikka 1I9003 ja tili 434000 
 
Esittäjä  projektipäällikkö Tiina Romppanen-Olin 
 

 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän, että hankitaan asiantuntijapalvelu R5 Kaiken ikäisten 
mielenterveys- ja päihdepalvelujen uudistustyöskentelyyn Juha 
Sutelainen Consulting Oy:ltä ajalle 1.7.2025-31.12.2025 hintaan 
16.400 € (alv 0%)  

 
Päätös 

Päätän, että  hankitaan asiantuntijapalvelu R5 Kaiken ikäisten 
mielenterveys- ja päihdepalvelujen uudistustyöskentelyyn Juha 
Sutelainen Consulting Oy:tlä ajalle 1.7.2025-31.12.2025 hintaan 
16.400 € (alv 0%)  
 

 
Päätöksen perustelu Tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja kokonaistaloudellisesti 

edullisin 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 93§ 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
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Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 26.6.2025 
 
 

Jari Saarinen 
yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon alittava 
Tarjousvertailu, PSHVA-1111-2025, Asiantuntijahankinta R5-
hanke 

 
 
 
Jakelu 

 
Tiina Romppanen-Olin 
Jari Saarinen 
Juha Sutelainen Consulting Oy 
NHG Finland Oy 
Mette Nissen 

 
 
 


